1
CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE – CONSEMA 2

ATA DA 37ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA 3

TÉCNICA PERMANENTE DE PLANEJAMENTO 4

AMBIENTAL. 5

 6

Ao décimo sétimo dia do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, realizou-se a 37ª 7

Reunião Ordinária da Câmara Técnica Permanente de Planejamento Ambiental, por 8

videoconferência, com início ás 14 horas, com a presença dos seguintes Representantes: 9

Sr. Eduaro Stumpf, representante dos Comitês de Bacias Hidrográficas; Sra. Luciana 10

Regina Petry Anele, representante da FEPAM; Sra. Mariana Voltolini, representante do 11

Corpo Técnico da FEPAM; Sra. Lisiane Becker, representante da MIRA-SERRA. 12

Participou também o Sr. Roberto Fontanelli/CBH. Após a verificação do quórum, foi 13

constatada a inexistência de “quórum”. Sr. Eduardo Stumpf/CBH – Presidente pede à 14

Secretária Executiva para que fique marcada uma Reunião Extraordinária no dia 26 de 15

setembro, às 14h. Solicita também para que seja confirmado com os representantes das 16

entidades se estarão presentes. Nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a 17

reunião.  18